4

                                                                                                                                              Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2017 г.                                                                        № __________

О предоставлении полномочий
на заключение договоров
безвозмездного пользования
               Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, п.9.3 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 №2/1 (с изменениями и дополнениями), учитывая требования ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», рассмотрев представление Главы города от_____________ № _______, Совет  народных депутатов города Коврова решил:

1. Дать согласие  Управлению экономики, имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова на заключение следующих договоров безвозмездного пользования:

             1.1. с Ковровской городской организацией Владимирской областной общественной организации Всероссийского общества инвалидов на часть нежилого помещения, расположенного по адресу: г.Ковров, ул.Сосновая, д.4, общей площадью 195,4 кв.м для размещения офиса на срок по 31.12.2022 года;
             1.2. с Владимирским региональным отделением Общероссийской общественной организации  инвалидов «Всероссийское общество глухих» на часть нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Ковров, ул. Сосновая, д.4, площадью 31,9 кв.м. для размещения офиса на срок по 31.12.2020 года;
             1.3. с Владимирским областным отделением  Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство» на  помещения общей площадью  47,13 кв.м (в т.ч: помещения с  № 1 по №4 площадью 30,0 кв.м и часть помещений с № 1 по № 4,   №9, № 10, №11 площадью 17,13 кв.м)  согласно тех. плану нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Ковров, ул. Дегтярева д.19,  для размещения офиса на срок по 31.12.2022 года;
       1.4. с Государственной инспекцией административно-технического надзора на часть   нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Ковров,  ул. Восточная, 52/3 площадью 45,48 кв.м. для размещения офиса на срок по 31.12.2018 года.
  2.  Дать согласие Администрации г. Коврова на заключение следующих договоров безвозмездного пользования:
              2.1. с Территориальной избирательной комиссией города Коврова на нежилое помещение II общей площадью 287,7 кв.м (в т.ч. № 1, с № 3 по № 18 по тех.плану), расположенное по адресу: г.Ковров, ул.Свердлова, д.15, для деятельности Территориальной избирательной комиссии города Коврова на срок по 31.12.2018 года.
             3 Дать согласие муниципальному унитарному предприятию города Коврова «Первомайский рынок» на заключение следующих договоров безвозмездного пользования:

             3.1. с ММ ОМВД России «Ковровский» на нежилые помещения, расположенные на третьем этаже административного здания по адресу: г. Ковров, ул. Дегтярева, д.136-а,  общей площадью  20,7 кв.м (в т.ч. помещение № 13 площадью 10,6 кв.м, помещение № 15 площадью 10,1 кв.м согласно тех.плану),  для размещения пункта приема граждан ОУУП и ПДН  сроком действия 1 (один) год;
            3.2. с  Государственным  бюджетным учреждением  Владимирской области «Ковровская районная станция по борьбе с болезнями животных» на нежилые помещения, расположенные на первом этаже нежилого здания по адресу: Дегтярева, д.136-а, строение 1,Литера К,  общей площадью 51,8 кв.м (в т.ч. помещение № 46 площадью 20,5 кв.м, № 47 площадью 18,7 кв.м, № 52 площадью 12,6 кв.м) согласно тех.плану для размещения лаборатории ветеринарно-санитарной экспертизы  сроком действия 1 (один) год.
    4. Дать согласие  Управлению образования администрации г.Коврова на заключение следующего договора безвозмездного пользования:

    4.1. с  Муниципальным бюджетным учреждением города Коврова Владимирской области «Детский оздоровительный лагерь «Лесной городок» на часть нежилого помещения № 25 (раздевалка) согласно тех.плану  площадью 17,3 кв.м, расположенного в здании по адресу: г.Ковров,  ул.Первомайская,  д.32, для  размещения администрации учреждения  и организации продажи путевок на срок  по 31.12.2021 года.
Председатель                                                                                 Глава

Совета народных депутатов                                                       муниципального образования

города Коврова                                                                              город Ковров

__________________И.Н.Зотова                                                   ________________А.В.Зотов

.

Завизировано:

Первый заместитель главы администрации
по экономике и финансам
____________   А.Ф. Бобров
«____» ___________ 2017г.

Заместитель  главы администрации

____________   М.Ю.Нечваль

«____» ___________ 2017г.

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам
____________   С.К.Степанова
«____» ___________ 2017г.

Начальник управления экономики,

имущественных и земельных отношений

администрации г. Коврова

____________   С.Р.Хапалов
«____» ___________ 2017г.

Начальник правового управления

_____________   И.О. Акинфиев

«____» __________ 2017г.

Файл сдан:                                                                                                               _______________

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю __________Рыбакова М.В.
М.В.Рыбакова (УЭИиЗО)

 3-51-46